
UCHWAŁA Nr LV/324/10 

RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warce  

polegającego na likwidacji niektórych komórek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36 w związku z art. 43 ust. 1-3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. 

o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.) Rada Miejska w Warce uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać likwidacji w strukturze organizacyjnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdro-

wotnej w Warce następujących komórek organizacyjnych: 

1. poradnia stomatologiczna 

2. poradnia protetyki stomatologicznej  

3. poradnia chirurgii stomatologicznej 

4. poradnia rehabilitacyjna 

5. poradnia rehabilitacji narządu ruchu 

6. poradnia rehabilitacji neurologicznej 

7. hospicjum domowe  

8. zespół długoterminowej opieki domowej. 

§ 2. Osobom korzystającym z dotychczasowych świadczeń zdrowotnych likwidowanych komórek orga-

nizacyjnych zostanie zapewnione nieprzerwane udzielanie tych świadczeń, bez istotnego ograniczenia ich 

dostępności, warunków udzielania i jakości przez: 

- DENTAL MEDICAL VARSOVIA Sp. z o.o. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warce, Pl. St. Czar-

nieckiego 2, 

- Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Stomatologiczna im. Walerego Szturo w Warce, ul. 

Obwodowa 6,  

w zakresie świadczeń udzielanych przez likwidowane poradnie stomatologiczne, protetyki stomatolo-

gicznej i chirurgii stomatologicznej, 

- Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Kozienickie”, Kozienice ul. Sienkiewicza 

28, 

- Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach ul. Gen. Wł. Sikorskiego 10, 

- Przychodnia Lekarsko-Rehabilitacyjna Spółdzielni Inwalidów w Kozienicach, ul. Lubelska 69a, 

- Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Przychodnie Rehabilitacji i Fizykoterapii „VIGOR” Grójec, ul. 

Drogowców 12, 

- Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ZIEL-MED – Grójec ul. Sienkiewicza 20, 

- Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Grójcu, ul. P. Skargi 10,  

w zakresie świadczeń udzielanych przez likwidowaną poradnię rehabilitacyjną, poradnię rehabilitacji na-

rządu ruchu, poradnię rehabilitacji neurologicznej, 

- Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Kozienickie” w Kozienicach, ul. H. Sien-

kiewicza 28,  

w zakresie świadczeń udzielanych przez likwidowane hospicjum domowe, 

- Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warce, ul. P. Wysockiego 10 – jako „Świadczenia w 

pielęgniarskiej opiece domowej”  

w zakresie świadczeń udzielanych przez likwidowany zespół długoterminowej opieki domowej. 



§ 3. Termin zakończenia likwidacji komórek organizacyjnych wskazanych w § 1 ustala się na pierwszy 

dzień miesiąca następującego po upływie 3 miesięcy od daty wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w ży-

cie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady: 

mgr inż. Bożena Michalak 

 

 

 


